UNIVERSITA

DI SIENA

1240

UFFICIO MASTER E CORSI
Decreto rettorale
Classificazione: 111/7
N. allegati: 0

NOMINA COMMISSIONE VALUTAZIONE E GRADUATORIA PER LAMMISSIONE ALLA Summer School in
PREVENIRE LA RADICALIZZAZIONE. MODELLI E STRUMENTI IN PROSPETTIVA MULTIDISCIPLINARE — A.A.

2021/2022

IL RETTORE

- Visto il proprio decreto n. 998/2022 del 06.05.2022 con il quale viene istituito per I’A.A. 2021/2022 la
Summer School in PREVENIRE LA RADICALIZZAZIONE. MODELLI E STRUMENTI IN PROSPETTIVA
MULTIDISCIPLINARE;

- Visto il verbale del 25.09.2018 del Collegio dei Docenti della Summer School in PREVENIRE LA
RADICALIZZAZIONE. MODELLI E STRUMENTI IN PROSPETTIVA MULTIDISCIPLINARE - A.A. 2021/2022 in
cui si nomina la Commissione di valutazione per 'ammissione alla summer school e si dove viene stilata

la graduatoria degli ammessi

che per '’A.A. 2021/2022 viene nominata la seguente Commissione di valutazione per I'ammissione alla
Summer School in PREVENIRE LA RADICALIZZAZIONE. MODELLI E STRUMENTI IN PROSPETTIVA

MULTIDISCIPLINARE:
- Prof. Claudio Melacarne (presidente)
- Prof.ssa Francesca Torlone (membro)
- Prof. Mario Giampaolo (segretario)

L'approvazione della seguente graduatoria per 'ammissione alla Summer School in PREVENIRE LA
RADICALIZZAZIONE. MODELLI E STRUMENTI IN PROSPETTIVA MULTIDISCIPLINARE - A.A. 2021/2022:

DECRETA

Nome Cognome totale
1 ROBERTA CUMIN 30 Ammessa/o
2 ANDREA IENGO 25 Ammessa/o
3 CRISTINA FINOCCHIARO 25 Ammessa/o
4 LEUCA GLISENTI 25 Ammessa/o
5 LUCIA CASTELLANI 25 Ammessa/o
6 MANUEL MASOLA 25 Ammessa/o
7 MARINA SLAVUTZKY 25 Ammessa/o
g | MAURICIO JAVIER Bﬁﬁéﬁiial 25 Ammessa/o
9 MICHELE TALLARINI 25 Ammessa/o
10 NOEMI CHIARI 25 Ammessa/o

1di2



mx@ﬁ*g
UNIVERSITA
DI SIENA
1240
11 PASQUALE PETTORINO 25 Ammessa/o
12 PLACIDO SANGIORGIO 25 Ammessa/o
13 ROBERTO MEMME 25 Ammessa/o
14 TOMMASO SARTI 25 Ammessa/o
15 ANGELICA DISALVO 20 Ammessa/o
16 CHIARA FRANZIN 20 Ammessa/o
17 CLAUDIA LA VALLE 20 Ammessa/o
18 FRANCESCA BULLETTI 20 Ammessa/o
19 IRENE ZERBINI 20 Ammessa/o
20 MARIA VITTORIA RICCIOLA 20 Ammessa/o
21 MARINA MURA 20 Ammessa/o
22 SIMONA SANDRONI 20 Ammessa/o
’3 TSET;B;NR,: LUPU 20 Ammessa/o
24 ANNA SILEO 18 Ammessa/o
25 EL MUSTAFA RYAH 18 Ammessa/o
26 GIULIA GOLFRE ANDREASI 18 Ammessa/o
27 MARIANNA CONCI 18 Ammessa/o
28 ROBERTA VALOTA 18 Ammessa/o
29 THOMAS AMICUCCI 18 Ammessa/o
Il Rettore

Francesco Frati

Visto

Il Responsabile del procedimento
Paolo Genovese

Visto

Responsabile ad interim Area Servizi allo Studente
Emanuele Fidora

2di2



		2022-07-14T15:42:20+0200
	IT
	Paolo Genovese


		2022-07-15T11:56:57+0000
	Fidora Emanuele


		2022-07-15T12:01:30+0000
	FRATI Francesco




